

議長	局長	次長	次長補佐	係長	係
印	印	印	印		印

様式第4号 (第8条関係)

会派に係る政務活動費収支報告

令和5年4月14日



小美玉市議会議長 様

会派名 令和会  
 経理責任者名 香取憲一

令和4年度政務活動費収支報告について

小美玉市議会政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定に基づき、  
 別紙のとおり令和4年度政務活動費収支報告書を提出します。

(別紙)

年度政務活動費収支報告書

会派名 令和会

1 収入 1,425,000- 円 (政務活動費の額)

2 支出 816,712- 円

科目	金額(円)	支出の内訳
調査研究費	301,224-	視察研修1泊2日×2回 経費分
研修費		
広報費	515,488-	会派報告第2号発行.作成.新聞紙代分
広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成費		
資料購入費		
人件費		
事務所費		
合計	816,712- 円	

3 差引残額 608,288- 円

4 添付書類 ①会計簿等の写し  
②支出を証する書類 (領収書)

会計帳簿(令和4年度)

会派名(議員名): 令和会

収支 年月日	項目	内容	収入	支出	残額
令和4年 4月21日		政務活動費 18,000 x 12月 x 7名	1,260,000-		1,260,000-
5月20日		政務活動費 真家議員1名加入 <sup>15,000</sup> x 11月	165,000-		1,425,000-
10月27日	調査研究費	熱海市 市和国会視察研修JR切符代 (別紙別添)		105,040-	1,319,960-
10月31日	調査研究費	" " 企画車配代市和濃宮保津代 (" )		20,000-	1,299,960-
11月10日	調査研究費	" " 視察先土産代 (" )		11,800-	1,288,160-
11月10日	調査研究費	" " 視察土産代郵送代 (" )		4,176-	1,283,984-
11月14日	調査研究費	" 熱海駅~熱海駅前タクシー代 (" )		2,370-	1,281,614-
11月14日	調査研究費	" 熱海宿泊代 (8名) (" )		37,960-	1,243,654-
11月15日	調査研究費	" 東駅~国会移動タクシー代 (" )		4,500-	1,239,154-
11月15日	調査研究費	" 国会~土野駅移動タクシー代 (" )		10,700	1,228,454-
令和5年 2月10日	調査研究費	高崎市、那珂市視察研修挿代 (" )		79,200	1,149,254
2月13日	調査研究費	" " 視察先土産代 (" )		6,250-	1,143,004-
2月13日	調査研究費	" " 土産代郵送代 (" )		1,044	1,141,960-
2月14日	調査研究費	" " 高速代(茨城町面~高崎) (" )		3,700	1,138,260-
2月15日	調査研究費	" " 高速代(高崎~那珂) (" )		4,020	1,134,240-
2月15日	調査研究費	" " 高速代(那珂~岩間) (" )		830	1,133,410
2月15日	調査研究費	" " 127カ-カ70リ代 (" )		9,634	1,123,776
3月31日	広報費	会派報告2号作成 新聞折込委託代		514,718-	609,058
3月31日	広報費	" " 銀行振込料(常陽銀)		770-	608,288